
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

2023-10-10 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

Susirinkimas vyko 2023 m. spalio 10 d. 19:00 val. 

Susirinkimo pirmininkas(-ė) Vardas Pavardė: Agna Petkevičiūtė 

Susirinkimo sekretorius(-ė) Vardas Pavardė: Liepa Henrieta Rubikaitė 

 

Dalyvauja: sąrašas pridedamas: 

1. Vakarė Budrytė 

2. Meda Slivskytė 

3. Emilija Romančikaitė 

4. Ieva Mickutė 

5. Bazilė Gasiūnaitė 

6. Dominyka Bulovaitė 

7. Martyna Ticho 

8. Vaiva Sviderskytė 

9. Anastasija Osipkova 

10. Rugilė Kšenavičiūtė 

11. Marija Chromanskytė 

12. Motiejus Morkūnas 

13. Smiltė Meižytė 

14. Gabrilė Viščiūnaitė 

15. Kajus Len 

16. Lukas Garlauskas 

17. Eglė Simanavičiūtė 

18. Gabija Šliužaitė 

19. Paulina Avižienytė 

20. Fausta Marcišauskaitė 

21. Robertas Barkauskas 

22. Ieva Skruzdytė 

23. Ugnius Mockus 

24. Aivaras Laurutėnas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaip sutilpti fakultete? ir kitos highienos normos; 

2. Kraštovaizdžio paskaitos ir D. Vrubliauskas 

3. 3.9 auditorija; 

4. Ploteris; 

5. Krikštynos; 



 

 
 

 

6. "Eugenijaus" pozicija; 

7. Erasmus; 

8. Valdybos informacija ir nauji dokumentai; 

9. Visuotinė konferencija; 

10. Mokymai; 

11. Kiti einamieji klausimai; 

 

 

1. SVARSTYTA. (Kaip sutilpti fakultete? ir kitos highienos). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Paskelbta, jog dabartinės erdvės fakultete yra nepakankamos Architektūros 

studentų poreikiams. Yra atvejų, kai studentai neturi pakankamai vietų atsisėsti ar kur dirbti) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

 

2. SVARSTYTA (Kraštovaizdžio paskaitos ir D. Vrubliauskas). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Paskelbta, jog kraštovaizdžio architektūros visno dalyko paskaitos nebuvo 

dėstomos mėnesį laiko dėl neaiškių paskaitų, šio dalyko dėstytojas D. Vrubliauskas šį semestrą yra nušalintas 

nuo dėstymo. Toliau paskaitas dėstys dekanas, prodekanė, kraštovaizdžio architektūros dėstytoja.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

3. SVARSTYTA (3.9 auditorija). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Paskelbta, jog 3.9 auditorija bus paversta į „Ikėjinę“ PDG auditorijose esančio 

tipo auditoriją, kad būtų funkcionalesnė ir galimą būtų ją naudoti ne tik teorinėms paskaitoms.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

4. SVARSTYTA (Ploteris). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Paskelbta, jog viešieji pirkimai dėl ploterinio spausdintuvo vis dar vyksta. 

Dekanas viliasi, kad pavyks turėti ploterį dar prieš peržiūras.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

5. SVARSTYTA.  (Krikštynos). 

Pranešėja(-s) (aptarta, jog krikštynos buvo malonios bei linksmos. Pirmakursiai pasidalino savo patirtimis 

krikštynose.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 



 

 
 

 

6. SVARSTYTA  („Eugenijaus pozicija“). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Nors Eugenijus išėjo iš darbo, dabar jau yra kandidatų į jo poziciją. Tikimės 

artimiausiu metu turėti žmogų, kuris galės padėti studentams.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

7. SVARSTYTA.  (Erasmus). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Pranešta, jog šiandien vyko Erasmus interviu. Kandidatų iš AF buvo apie 20, 

perpus mažiau nei pavasario semestre. Perduota daugiau informacijos apie Erasmus programą, ir jog tai gera 

patirtis kiekvienam.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

8. SVARSTYTA  (Valdybos informacija ir nauji dokumentai). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Pranešta, jog priimtas naujas žmogus į senatą, Priimtas naujas žmogus į CB 

SARK (akademas), Deimantė (CB SARK) pereina į socus, priimti du nauji CB RSV. Peržiūrėta strategija, buvo 

išsakyta kritikos valdybos metu. Susirinkimo metu pristatyti nauji VILNIUS TECH SA įstatai, jų struktūra, 

pasikeitimai.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

9. SVARSTYTA(Ataskaitinė – rinkiminė konferencija ir visuotinė prezidentės metų konferencija). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Visiems primenama informacija, kad seniūnams ar jų deleguotiems asmenims 

dalyvavimas yra privalomas. Ataskaitinė – rinkiminė konferencija vyks spalio 16 d. SNR 3.10 auditorijoje 

18:00. Taip pat visuotinė VILNIUSTECH SA prezidentės Smiltės Kiaunytės metų rezultatų konferencija vyks 

spalio 23 d.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

10. SVARSTYTA  (Mokymai). 

Pranešėja(-s) (Agna Petkevičiūtė. Pranešta, jog mokymuose dalyvavimas yra būtinas, mokymų uždarymas ir 

workshopai bus spalio 21-22 d. Priminimas sekti informaciją soc. tinkluose FB mokymų grupėje.) 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

11. SVARSTYTA.  (Bendrabučiai). 

Pranešėja(-s) (Jogilė Stancelytė. Informuota apie penktakursių būtinybę rasti tinkamas patalpas magistro darbų 

peržiūrai (variantas KIF‘ų aktų salė)). 

NUTARTA BENDRU NUTARIMU  

 

 



 

 
 

 

Susirinkimo pirmininkas(-ė)   (parašas).                               Agna Petkevičiūtė 

 

 

Susirinkimo sekretorius(-ė)            (parašas)                  Liepa Henrieta Rubikaitė 

 

 

 

 

 


